
ohlášky Svatá Hora 17. září 2023  
24. neděle v mezidobí, cyklus A 

Liturgie tohoto týdne: 

- ve středu 20. září je památka svatých Ondřeje, Pavla a 101 dalších 
korejských mučedníků 

- ve čtvrtek 21. září je svátek sv. Matouše, apoštola a evangelisty 
- v sobotu 23. září je památka sv. Pia z Pietrelciny 

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby jsou v pravidelných časech.   

Další oznámení: 
  

V pátek 22. září budou po celý den uzavřeny Svatohorské schody.  

V sobotu 23. září se od 10.00 do 22.00 koná třetí ročník umělecké události ve 
Svatohorských schodech s podtitulem 343 schodů pro tvořivost. Vystaveny 
budou fotografie, koláže, obrazy i sochy. Zde na Svaté Hoře proběhnou 
netradiční prohlídky s ukázkou chórových varhan. Podrobnosti na 
www.svatohorskeschody.cz 

V sobotu 23. září se od 15.00 koná setkání u Malých filmových exercicií. 
Tentokrát je na programu film Amélie z Montmartru a následnou diskusi vede 
jáhen Pavel Švarc. Vchod z ambitů bude otevřen 15 minut před zahájením.  

Na příští neděli je vyhlášená sbírka na církevní školství v arcidiecézi.  

V rohové Mníšecké kapli je nově instalována výstava o P. Josefu Miklíkovi 
CSsR. Tento redemptorista působil v Obořišti. Pro jeho činnost při pomoci a 
záchraně židovských přátel byl nacisty vězněn v Terezíně.  

Další informace naleznete v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na 
nástěnkách nebo na internetových stránkách Svaté Hory.  


